

*Capturas de Especies*

CANDAS

Desde: 1-Nov-2016

Hasta: 30-Nov-2016

| Espece                                | Kgs.            | Imp. Euros       | Precio Medio | % S/Total |
|---------------------------------------|-----------------|------------------|--------------|-----------|
| CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA        | 19,15           | 1.376,25         | 71,87        | 10,28     |
| LIO NECORA/ANDARICA                   | 7,70            | 115,50           | 15,00        | 0,86      |
| PCB PERCEBE                           | 231,10          | 3.725,50         | 16,12        | 27,82     |
| SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO   | 1,20            | 96,00            | 80,00        | 0,72      |
| <b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>            | <b>259,15</b>   | <b>5.313,25</b>  |              |           |
| PEE BIGARO                            | 21,00           | 129,00           | 6,14         | 0,96      |
| SQC CALAMAR                           | 31,60           | 481,20           | 15,23        | 3,59      |
| QTV LLÁMPARA                          | 9,00            | 57,00            | 6,33         | 0,43      |
| <b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>              | <b>61,60</b>    | <b>667,20</b>    |              |           |
| SBA ALIGOTE                           | 67,50           | 378,50           | 5,61         | 2,83      |
| SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA            | 4,00            | 16,00            | 4,00         | 0,12      |
| ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO | 41,80           | 202,20           | 4,84         | 1,51      |
| USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA             | 7,50            | 33,50            | 4,47         | 0,25      |
| PAC BRECA/PICA                        | 51,90           | 266,50           | 5,13         | 1,99      |
| MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA       | 106,00          | 106,00           | 1,00         | 0,79      |
| CBR CABRA/CABRA DE RAJURA             | 20,00           | 87,00            | 4,35         | 0,65      |
| BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA       | 18,50           | 244,70           | 13,23        | 1,83      |
| COE CONGRIO/LATIGO/CORREA             | 4,90            | 29,40            | 6,00         | 0,22      |
| MGR CORVINA                           | 2,10            | 31,50            | 15,00        | 0,24      |
| MAS ESTORNINO/VERDEL/CABALLA/XARDA    | 9,30            | 27,90            | 3,00         | 0,21      |
| BIB FANECA/FANECA                     | 125,00          | 493,00           | 3,94         | 3,68      |
| GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON          | 13,00           | 59,00            | 4,54         | 0,44      |
| HOM JUREL/CHICHARRO                   | 108,50          | 297,00           | 2,74         | 2,22      |
| SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN         | 9,59            | 179,76           | 18,74        | 1,34      |
| BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO           | 23,23           | 391,95           | 16,87        | 2,93      |
| HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA | 21,93           | 122,25           | 5,57         | 0,91      |
| MON PIXIN/RAPE BLANCO/SAPO/AGUARON    | 14,50           | 188,50           | 13,00        | 1,41      |
| PLZ PLATIJA                           | 2,50            | 55,00            | 22,00        | 0,41      |
| TUR RODABALLO/CLAVUDO                 | 4,44            | 126,72           | 28,54        | 0,95      |
| MUR SALMONETE DE ROCA                 | 225,65          | 3.754,45         | 16,64        | 28,04     |
| JOD SAN MARTIN                        | 4,25            | 63,00            | 14,82        | 0,47      |
| SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO    | 1,90            | 26,40            | 13,89        | 0,20      |
| MZZ VARIOS                            | 48,20           | 231,00           | 4,79         | 1,72      |
| <b>SUBTOTAL PECES</b>                 | <b>936,19</b>   | <b>7.411,23</b>  |              |           |
| <b>TOTALES ...</b>                    | <b>1.256,94</b> | <b>13.391,68</b> |              |           |